B1 c. 112 Cort; y no res menys fonch ah sententia / condempnat a pagar lo dit lloguer y li 

'"7  per add. M c. 80v. 
'"' Ex pogue effecit per que B2 c. 195v. 

Ex parlant effecit parlament M c. 80v. 
Ex coma dit effecit a dit C c. 301v., M e. 80v. 
sixant M c. 80v..sexanta C e. 301v. 

1362  et eetera ocre. M e. 80v. 
et cetera opra. C e. 302, M e, 80v. 
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fonch reservat dret segons consta ab los actes; y com no tinga millor dret si no contra 
qui li prengue dita casa que es la Con. Per m per que pupa esser pagat posa 

dissentiment en lo present real Parlament, supplicant a vostras mercedes fassa que 
no se passe avant en dit Parlament fins tant sia dit Moyran satísfet de dit agravi omni 
meliori modo et cetera. 
Altissimus et cetera»./ 

133 	 1583 agosto 30, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria, a nome del viceré, aggiorna i lavori del 

Parlamento all'indomani. 

(Continuatio)'-k' 

Et die intitulato trigesimo mensis augusti anno predicto ad celebrationem dicti regii 
generalis Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis prefatís illustrissimo domino 
Ichcumtenente generali et magnificis regiis officialibus, convocatisque et congregatis 
sono campane majoris ut moris est tribus Stamentis, quolibet in suo loco, magnificus 
dominus Regiam Cancellariam regens fecit provisionem sequentem: 

B1 c. 116 

(Porrogatio}1366  
Illustrissimus dominus locumtenens generalis / et presidens in presenti regio B1 c. 116v.  

Parlamento prorrogat clictum Parlamentum et omnes et singulos actus ejusdem 
ad diem crastinam, si juridica fuerit, sin autem ad primam diem juridicam et non 
feriatam ex tunc inmediate sequentem". 
Presentibus Thoma Gonsales Ormigo, regio alguatzirio et Gabriele de Mesa, regio 
portario, pro testibus et cetera"6'. 
Antonius Sgrechio notarius et scriba pro herede Serra. 

134 	 1583 agosto 31, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria aggiorna i lavori all'indomani. 

(Continuatio)1369  
Porro 'm' autem die mercurii intitulato trigessimo primo et ultimo mensis augusti, anno 

llhV a om. B2 c. 196, C c. 302, M c. 81. 
165  mg. sta. B1 c. 116, C c. 306v. 

mg. sta. B1 c. 116, C c. 307. 
167  sequentem om. M c. 83v. 
1368 et cetera om. M c. 83v. 
1369  mg. sin. 81 e. 116v., C c. 307. 
137° porro correctio su porrnga[ ] B1 c. 116v. 
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predicto, ad celebrationem (Hai regii generalis Parlamenti prorrogato et assignato, 
congregatis prefatis illustrissimo domino locumtenente generali et presidente in 
presenti regio Parlamento generali et magnificís regiis officialibus, convocatisque 
sono campane ut moris est et congregatis in suis locis tribus Stamentis, quolibet in 

B1 r 117 suo loco, magnificus et egregius dominus Regiam Cancellariam regens / in personam 
sue illustrissime dominationis provisionem fecit sequentem137 E: 

(Porrogatio)'"2  
Illustrissimus dominus Iocumtenens generalis et presidens in presenti generali 
Parlamento prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem crastinam si juridica fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non feriatam 

extunc inmediate sequentem. 
Presentibus ihidem Thoma Gonzales Ormigo, regio alguatzirio, et Gaspare Scano, 
regio portarlo, pro testibus et cetera 

135 	 1583 settembre I, Cagliari 

Il reggente la Reale Cancelleria aggiorna i lavori all'indomani. 

(Continuatio)1" 
Adveniente autem die jovis, intitulato primo mensis septembris, anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo octuagesimo tertio, ad celebrationem dicti regii 
generalis Parlamenti prorogato et assignato, congregatis prefatis illustrissimo domino 
locumtenente generali et presidente in presenti regio generalP375  Parlamento et 

B1 c. 117v. magnificis regiis officialibus, convocatisque sono campane / maioris ut moris est et 
congregatis tribus Stamentis quolibet in suo loco, magnificus et egregius dominus 
Regiam Cancellariam regens fecit provisionem sequentem: 

(Porrogatio)"Th 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio generali 
Parlamento prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem crastinam si juridica fuerit, sin autem ad primam diem"" juridicam et non 
feriatam ex tunc inmediate sequentem. 

L"' Ex provisionem fecit sequentem effecit fecit provisionem sequentem B2 c. 199. 
L 72  mg sin. B1 c. 167, B2 c. 199, C c. 307v., M c. 83v. 
L"' et cetera onz. C c. 199, M c. 83v. 
L"' mg. sin. Bl c. 117, C e. 307v. 
115  generali om. B2 c. 199. 
'3;6 mg sin. BI c. 117, C c. 308. 
'"7  eiusdem ad diem... primam diem om. C c. 308, M c. 84; (esempio di analogia. C = M; BI 

= B2, in quanto quest'ultima alla e. 199 presenta la versione di Bl). 
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Presentibus magnificis Francisco Dalgado et Camillo Marquelli, capitaneis sue 
mahestatis, pro testibus et cetera. 
Idem Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra. 

136 	 1583 settembre 2, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria aggiorna i lavori all'indomani. 

(Continuatio)`3 'R 
Preterea autem die veneris intitulato secundo mensis septembris, anno predicto ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis 
prefatis illustrissimo domino locumtenente generali et presidente in presenti regio 
generali Parlamento et magnificis / regiis officialibus, convocatisque sono campane B1 c. 118 
maioris ut moris est, et'"' congregatis tribus Stamentis in suis locis quolibet in suo 
loco, magnificus et egregius dominus Regiam Cancellariam regens fecit provisionem 
sequentem: 

(Porrogatio)''" 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio generali 
Parlamento prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem crastinam sí juridica fuerit, sin autem ad diem prirnam juridicam et non feriatam 
ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus discreto Gaspare" Delitala, notarlo, et Thoma Gonzales Ormigo, regio 
alguatzirio, pro testibus et cetera. 
Antonius Esgrecho notarius et scriba pro herede Serra. 

137 	 1583 settembre 3, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria, a nome del viceré, si reca al Soglio nella 

cattedrale di Cagliari e aggiorna i lavori parlamentari al lunedì successivo. 

(Continuatio)'"2  
Et die sabbati intitulato tertio mensis septembris, anno predicto, ad celebrationem 
dicti regii generalis Parlamenti prorrogato et assignato, dictus magnificus et 
egregius Regiam Cancellariam / regens in personam sue illustrissime dominationis, B1 c. 118v. 

l"' mg. sin. B1 c. 117v., C c. 308. 
"'y et om. M c. 84. 

mg. sin. BI c. 118, C e. 308v. 
Ex Gaspare effecit Jacobo B2 c. 200. 

""2  mg. sin. B1 e. 118, C c. 308v. 
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et presidentis dirti regii generalis Parlamenti, accedens ad dictum locum ecclesie 
metropolitane Calaris ante dictum Solium fecit provisionem sequentem: 

(Porrogatio)' 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in dicto regio generali 
Parlamento, prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem lune proximam, si juridica fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non 
feriatam ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus nobilibus don Francisco de Sena et don Melchiore Aymerich pro testibus 
et cetera. 
Antonius Sgrechio notarius et scriba pro herede Serra. 

138 	 1583 settembre 5, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria aggiorna i lavori del Parlamento al giorno 

successivo. 

(Con tinuatio)"''-' 
Et die lune intitulato quinto mensis septembris, anno predicto, ad celebrationcm dicti 
regii generali Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis prefatis illustrissimo 
domino locumtenente generali et presidente dicti regii generalis Parlamenti et 

BI c. 119 magnificis regiis officialibus, / convocatisque sono campane maioris ut solitum est 
congregatis tribus Stamentis in suis locis quolibet in suo loco, magnificus et egregius 
dominus Regiam Cancellariam regens fecit sequentem provisionem"": 

(Porrogatio) 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens dirti regii generali 
Parlamenti prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem crastinam si juridica fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non feriatam 
ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus Thoma Gongales Orrnigo, regio alguatzirio, et Gaspare Scano ac Gabriele 
de Mesas regiis portariis pro testibus et cetera. 
Idem Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra.